
UnivIS - Raumplan
WE5/01.017 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Grundkurs II
Herb

Grundkurs II
Herb

Französisch:
Expression écrite
C2

Chotteau

Spanisch:
Spanisch B1 (Für
Hörer aller
Fakultäten)

Romero
García-Ciudad

Di

English: The
Mistakes Clinic -
Clean Up Your
English! B2

Weiler

Deutsch:
Grammatik 1
(Niveau A2)

Gertz

Presentation
Skills

Murphy

Spanisch:
Expresión oral
C1/C2

García Sánchez

Mi

Presentation
Skills

Murphy

Französisch:
Français B2

Fontaine

Do

Italienisch:
Lingua italiana
B1

Formiani

Tschechisch IV
Huttenlocher

Grundkurs II
Herb

English:
Communication
Skills

Weiler

English:
Academic
Writing B2

Irvine

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Britta Bößert (App. 1272,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 17:44:12


