UnivIS - Raumplan WE5/01.017 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00		English: The Mistakes Clinic - Clean Up Your		Italienisch: Lingua italiana B1	
09:00		English! B2 Weiler		Formiani	
10:00	Grundkurs II <i>Herb</i>	Deutsch: Grammatik 1 (Niveau A2)	Presentation Skills Murphy	Tschechisch IV Huttenlocher	
11:00		Gertz.	пирту		
12:00	Grundkurs II Herb	Presentation Skills Murphy	Französisch: Français B2 Fontaine	Grundkurs II Herb	
13:00		мигрну	T Ontaine		
14:00	Französisch: Expression écrite C2	Spanisch: Expresión oral C1/C2		English: Communication Skills	
15:00	Chotteau	García Sánchez		Weiler	
16:00	Spanisch: Spanisch B1 (Für Hörer aller			English: Academic Writing B2	
17:00	Fakultäten) Romero García-Ciudad			Irvine	